1

北京信安世纪科技股份有限公司

关于北京普世时代科技有限公司

2023 年度业绩承诺实现情况的说明

北京信安世纪科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据中国证券监督管

理委员会证监许可〔2023〕994号文件的批复，于2023年进行了资产重组。重组

情况如下：

一、重组基本情况

根据公司第二届董事会第二十三次会议、第二届董事会第二十四次会议、

2022年第四次临时股东大会、第二届董事会第二十五次会议、第二届董事会第二

十六次会议、第二届董事会第二十七次会议审议通过，并经过中国证券监督管理

委员会证监许可〔2023〕994号批复，公司向毛捍东、缪嘉嘉、北京普世纵横企

业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“普世纵横”）和北京普世人企业

管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“普世人”）发行股份及支付现金购

买北京普世时代科技有限公司（以下简称“普世科技”）80%股权（以下简称“

本次交易”），转让对价为244,000,000.00元，其中公司以发行股份方式支付

239,000,012.40元，以现金方式支付4,999,987.60元。

2023年6月16日，普世科技完成股权变更工商登记手续，变更后公司持有普

世科技80%股权，普世科技成为公司的控股子公司。

二、业绩承诺情况

毛捍东、缪嘉嘉、普世纵横和普世人作为本次交易业绩承诺方，向公司承诺

：普世科技2023年度、2024年度及2025年度的承诺净利润分别不低于人民币2,950

万元、人民币3,650万元、人民币4,500万元，三年累计不低于11,100万元。上述

净利润的计算，以公司委托的符合《证券法》相关规定的会计师事务所审计的普

世科技合并报表扣除非经常性损益前后孰低净利润为准。

 2

三、2023年度业绩承诺实现情况

根据容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的审计报告（容诚专字

[2024]100Z0475号），2023年度普世科技经审计实现归属于母公司股东扣除非经

常性损益前后孰低净利润为人民币3,488.42万元，已达成当年业绩承诺数2,950.00

万元，2023年度毛捍东、缪嘉嘉、普世纵横和普世人无需对公司进行业绩补偿。

特此说明。

北京信安世纪科技股份有限公司

董事会

2024年 4月 27日